
Číslo smlouvy objednavatele: 1238/2024/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

GEOREAL spol. s r.o.

sídlem Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň IČO: 405 27 514, DIČ CZ40527514
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. C 1442
zastoupena MartinemVondráčkem, jednatelem
dále jen „zhotovitel“

Předmět díla: vyhotovení geometrických plánů v rámci komplexních
pozemkových úprav v k. ú. Heršpice ( 8 LV) a v k. ú. Nížkovice ( 3
LV) pro rozdělení pozemků pro stavbu „III/4196 Heršpice -
přeložka a most 4196-1“,

Termín plnění: do třech měsíců od účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je
možné.

Místo plnění: SÚS JMK, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Cena díla: 60 000,- Kč bez DPH
K ceně bude připočteno DPH dle aktuální sazby

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k provedení a předání díla. Celková částka dokladu
zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady: Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury
ra bude doručena elektronicky na adresu
. Záloha není sjednána.

Způsob předání a převzetí díla: Oboustranně podepsaným a odsouhlaseným protokolem o předání a
převzetí díla, jako podkladem k fakturaci díla dle předmětu SOD.

Práva z vad: Vady plnění jsou odchylky od výsledku stanoveného touto smlouvou a
od způsobilosti k využití předmětu plnění k naplnění účelu této
smlouvy. Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání
a převzetí. Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro
uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době předání
a převzetí se prodlužuje na 5 let. Objednatel je povinen reklamovat vady
písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 10
pracovních od uplatnění oprávněné reklamace a to bezplatně.



Číslo smlouvy objednavatele: 1238/2024/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému
termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny bez DPH denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy se splatností 14 dnů od
doručení druhé straně.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

K veškerým hmotně zachyceným výsledkům činnosti, které jsou plněním zhotovitele na základě této smlouvy
a požívajících autorskoprávní ochranu, zhotovitel poskytuje objednateli právo hmotně zachycené výsledky
činnosti užít k majetkoprávnímu vypořádání.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti,
které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv, zejména osobní údaje
nebo obchodní tajemství.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

V Plzni, dne 16. 12. 2024 V Brně, dne 17. 12. 2024

za zhotovitele za objednatele

Martin Vondráček Bc. Roman Hanák
jednatel společnosti

ředitel SÚS JMK


